
Úkoly pro děti na období od 19. 10. do 23. 10. 2020 

Prvouka  2. ročník 

Vážení rodiče a milé děti, vítám vás u Prvouky. 

V minulé hodině jsme si povídali o podzimu, na který jsme si vytvořili krásnou 

myšlenkovou mapu. Domluvili jsme se, že mi podle ní o podzimu popovídáte.  

Vzpomeňte si, jak se můžete touto mapou řídit a povídejte o podzimu rodičům.  

K podzimu Vám posílám ještě jeden pracovní list, který si vyplníte a nalepíte  

do sešitu. 

Také druhý pracovní list si nalepíte, ale než se pustíte do jeho vyplnění, 

podívejte se prosím do učebnice na str. 8 a str. 9, kde najdete listnaté a jehličnaté 

stromy a přečtěte si o nich zajímavosti.  

Na některé z nich jsme se již dívali společně.  Posílám Vám také obrázek 

listnatého a jehličnatého lesa, který si opět nalepíte do sešitu. Pokud půjdete  

do lesa na vycházku, dívejte se pozorně kolem sebe a stromy pozorujte.  

Mějte se hezky, myslím na Vás a těším se, až se opět uvidíme.  

Paní učitelka Helena    

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


